st. qui. mo. testa.

infir. h. i. t. h. q.

i. C. Repelet. per

legitimum.

k. C. alienuz

ppter q. legata

non debentur. vt. l. ad treb. l. i. h. penul.

l. C. Relicta. vt insti. de ac. h. si quis agens.

m. C. Judiciali est. l. vtile pdi. indebiti. vt hic. et J. l. pri-

er. h. de inoff. testa. l. pap. h. fina. et J. de testa. mil. l. mi-

litus. h. i. sed cōtra. h. s. de dolo. s. legatarius. folu. vt ibi.

l. Dem. e. noua. et inopinata. q. em. de novo emer. g. et

taurilio indigent. vt. h. s. de inter. ac. de etate. h. et cā

et insti. de here. qua. et diffe. h. sciendum.

o. C. Euicerat. hoc plene dixisti. h. s. de pe. he. s. possessor.

h. bonefidei. t. L. q. s. in diem. h. fi. t. l. se. p. C. l. q. t.

l. q. C. Completo. vt. h. s. o. pe. hef. l. s. t. h. s. fuluit

h. de profers. secūdū quod rupit primum. Accur.

D. noui. e. nā. et als. idē est. vt. h. s. cer. pe. l. ch. s.

de peti. here. l. q. s. possessor. t. l. de iure. b. l. fi. h. s. po

t. C. Soluti. indebitis. Accur.

De cōdictiōe indebiti

fol. CCCXIII.

B Procurator soluerit et de tuo et tuo nomine, et si dicas quod omnia bona erat et habebat libera administratione: alii prei vindicatione posset repeti. et ita non spectaret hec responsio ad conditionem indebiti quod facere debet in Bzo.

b C Procurator repe-

ti. ut ille actione ab ipso procuratore. sed dho vero si ratu haberet repetere eum directa sicut in mutuo. vt. C. si cer. petra. si absen- tis. Sit enim filia. ut isti qui mo. re praehab. ob. q. sed contra hoc videtur. I.e. I. q. Solu. ut ibi.

c C Procurato-

re.

s generalē.

d C Creditori.

vt. I.e. Lindebitu.

sicut p. contraria

ut ipsi procuratori

solutus mandasse

intelligi. vt. I. de

solutu. qui hodiez.

q. si titulum. et. l.

quilibet.

e C Solutus. niss

fuerit ei cui sol-

uitur.

f C posse repe-

ti. a procuratore.

g C Continuo. vt

l. de solu. qui ho-

mine. H. statu. et

l. de p. l. p. cu-

rator cui liba. niss

sicut procurator litus. vt. I. de solu. hoc iure.

Mida: b C Quid nichil. No. non videtur mandari quod iure fieri nisi potest. si. que in frau. credi. l. si pater filio. Sed arg. det quod contra I. de dam. infec. l. damni. q. sed quod. Accursius. iure fidei. C Repetendis. sed si ratu habeat ab eo condicte. vt. I. rem ra. ha. si indebitu. z. l. si sine. z. I. de solu. l. q. holem. l. I. Bzo. nam statim post ratihabitationem sit dñi. vt. S. de k C Julianus. als. H. s. lex. neq. z. C. (nego. ge. si lego. l C Solutus. si ponas in vero debito non est hestita- tio: qd pupilli nomine solutus debitus. si vero in indebito: tunc est coram. S. e. l. si. procurator. in p. Sol. hic no. repe- tie tutu vel. procurator minoris. p. enim procuratorem habere. vt. C. b. p. cura. l. neq. supple nisi sicut qd liber p. curator maioris. l. ut illa actione ex nomine suo dno non habet ratum. vt. S. e. si. procurator. diximus. et colligitur S. de cōdi. ob causam. l. si. procurator. hic ante minor ratum haberet eno p. qd minor est. vt. I. de noua. l. si pupili. vnde interim ante hestitiam perueniat ad etate pfecta hu- ius tutoris suo nomine repetere no possunt. Dicendum est tam qd repetant nomine pupilli cui est quesita con dictio indebiti. p. tute vel simile psona etiam ignorant. vt. I.e. l. cum indebitum. z. l. si. q. si. vel lex si. loquitur qd tutela est finita: hic non. C. autem nomine etiam ubi qd tum possit quis repetebare: et ideo alij detur ut ille actio

probatur. C. si cer. petra. l. si absentis. Bzo. vt. autem plene scias cui et in que competit hec actio. dissigue an C. dic. suo vel alieno note soluat quis. primo casu. si. quando id. cui suo nomine. sibi soluteti. secundo ei cuius nomine solutus. et in que siue mandauit expesse siue ratum habuit. no autem si petat.

generale manda

tum fecit hoc vi-

detur mandasse.

als. si nec manda-

uit nec ratum ha-

buit competi sol-

uetu. vt. hac. l. si. p-

curator. i. l. e. l. in

debitum. Nec ob-

stat qd dicunt sol-

uentem alieno note

agere cōdictione

furtiu. vt. j. b. cō-

di. fur. l. q. q. quia

ibi solutes labil

psona ei cui sol-

uit. credebat eni-

titu esse eum cui

solutebar cum no-

esser. vnde no tra-

stulit pecunie do-

minis. qd tamen

habeat ratum dñ

michi cedere. con-

ditionem. vt. I. b.

fur. si qd vrozi. q-

cu. titio. z. l. si. qd

q. si titulum. z. l. si

vēdidero. H. fina.

q. qd etiam dāt con-

dictio ei cui nec

solut nec ei no-

muni solutum est

causa videnti cir-

cuitus. vt. patet

per multa exempla. vt. S. e. l. q. q. i. z. l. q. i. q. z. v. z. j. e. l. dñs. ecōtra datur in eum cui suo nomine est soluta non inspecto cui profecerit pecunia. vt. J. e. his solis. si vero nomine alieno sine mandato speciali (nā) generale non sufficit si non habeat ratum ab eo repetitur. vt. hac. l. si procurator. H. celsus. si vero nullum hōz interuenient tenetur ille cui est solutum. vt. hac. l. q. idem labeo. nec videtur distingendum soluta sit p iudicem vel non. vt. I. rem. ra. habe. si sine.

m C Domini. qui idem est pupillus.

C Uod. ipsum. si extat. alioquin tantidem vt dicunt. **Q** uod qd dicit petitur: fine spectat. tantidem enim cōse- quitur: sed tamē idipm qd est solutus est in obligatiōe. vel melius (qz sic non. pprie ponit) petitur: dicas qd vbi solutus species: ipsa est in obligatiōe. vbi ho quāditatis. l. qd in mutuo p̄sistit: tantidem est in obligatiōe sicut l mu- tuo. nā hec p̄dictio illis est mutuo. vt. isti. q. mo. re. H. ob. q. item is. et ita pprie ponitur petitur. et probat hoc I. de prescrip. ver. si operas. Et prodest hoc notare ad quandā questionē que fit. J. e. l. indebiti. H. sed et si. Bzo. **I** tē qd dicit tantidem no. qd qd plus. vt. J. e. indebiti. l. i. in summa. H. e. i. d. Interdu minu: vt. d. l. i. in summa. H. vlti. Interdu nichil si i nullo & locupletior qd accepit. vt. J. e. si no souē. H. libr. z. S. d. trā. cū h. qd qd alimēt.

D. 14

Liber Duodecimus

Quod nō sole debitis ex ea et expensa. I. de p̄dēnatōe
deducat. vel dic rōne spei est debitu nō ut nūc effi-
cacerit: q̄r nō est verisimile q̄ omni tempore sit inops.